Министерство здравоохранения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

, (ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«15» октября 2024 г. Тверь N9 960

О внесении изменений в Прейскурант
на предоставление платных образовательных услуг
по дополнительным профессиональным программам -
программам повышения квалификации и программам
профессиональной переподготовки

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава
России от 15 октября 2024 года (протокол N9 9) п р и к а 3 ы в а ю:

1. Внести с 15.10.2024 изменения в Прейскурант на предоставление платных
образовательных услуг по дополнительным профессиональным программам - программам
повышения квалификации и программам профессиональной переподготовки (далее -
Прейскурант). утвержденный приказом ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России от
] 8.04.2023 N9 309, дополнив Прейскурант в соответствии приложением N9 1 к настоящему
приказу.

2. Начальнику управления дополнительного профессионального образования
Т.В. Меньшиковой довести настоящий приказ до сведения слушателей путем размещения
Прейскуранта на официальном сайте и информационном стенде ФГБОУ ВО Тверской
ГМУ Минздрава России.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по реализации
национальных проектов и развитию регионального здравоохранения А.В. Соловьеву.

И.о. ректора

69!V
Л.В. Чичановская

Приложение N9 1
к приказу ФГБОУ ВО Тверской ГМУ

Минздрава России
ОТ 15.10.2024 N? 960

,,,+:.:1¢!?,°!,!|,!!'::':!!:""Ё;:'ч':*% УТВЕРЖДАЮ
еЕЕ'V: ,.. . БОУ ВО Тверской ГМУ

инздрава России

: |[9 Л·В.Чичановская

Дополнение в ПРЕЙСКУРАНТ
на предоставление платных образовательных услуг по дополнительным
профессиональным программам - программам повышения квалификации

и программам профессиональной переподготовки

Срок освоения

N9 Название кафедр, оказывающих образовательные Ед. образовательной
П/П услуги, программ изм. программы, час

4

26 Мультипрофильный аккредитационно- симуляционный

центр руб.

26,2 " симуляционный курс «Базовый симуляционный
комплекс. Алгоритм первой помощи» руб. 2 ООО

Начальник управления дополнительного
профессионального образования

И.о. начальника планово-экономического

управления

614> 7в. Меньшикова

Ф'т; О.В. Трубникова